重庆商务职业学院

智慧校园平台维保服务项目

招标公告

一、项目编号：CQSWZYXY-ZB-2019058

二、项目名称: 重庆商务职业学院智慧校园平台维保服务项目

三、采购方式：竞争性谈判

四、预算金额：￥75,000.00（柒万伍仟元整）

五、项目详情概况：详见单一来源招标文件

六、供应商资格要求

单一来源供应商是指向采购人提供货物、工程或者服务的法人、其他

组织或者自然人。以下简称供应商。合格的供应商应符合下列条件：

1.具有独立承担民事责任的能力；

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5.参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6.法律、行政法规规定的其他条件。

七、有关说明

1.发出采购文件时间：2019 年 12 月 19 日